
ZARZĄDZENIE NR 10/F/2009 
Wójta Gminy Jordanów Śląski 

z dnia 30 czerwca 2009 r. 
 

w sprawie:  wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2009 
 
Na podstawie art. 51 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.167, 184, 188, ust. 1 pkt 1 i 2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 
z późniejszymi zmianami), Uchwały Nr XX/118/2008 Rady Gminy Jordanów Śląski  z dnia     
29 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2009 z 
późniejszymi zmianami 
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów w dziale (w zł): 
 

854 rozdz.85415 § 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gminy 8.153,00

 
 
2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł): 
 

758 
852 

rozdz.75818 
rozdz.85228 

§ 4810 
§ 4170 

rezerwy 
wynagrodzenie bezosobowe (zadania własne) 

549,00
200,00

 
3. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł): 
 

010 
852 
 
854 

rozdz.01008 
rozdz.85219 
 
rozdz.85415 

§ 4300 
§ 4610 
 
§ 3260 
 
§ 3260 

zakup usług pozostałych 
koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego (zadania własne) 
inne formy pomocy dla uczniów (Publiczna 
Szkoła Podstawowa) 
inne formy pomocy dla uczniów (Publiczne 
Gimnazjum) 

549,00

200,00

4.693,00

3.460,00
 

Plan dochodów po zmianach 
Plan wydatków po zmianach 

10.311.958,72
13.707.573,72

 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski. 
 
 
 

 1



U Z A S A D N I E N I E 
 
Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą: 
1. zwiększenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdz.: 

• 85415 z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów 
rozpoczynających w roku szkolnym 2009/2010 naukę w klasach I-III szkoły 
podstawowej oraz w klasie I gimnazjum – zgodnie z uchwałą Rady Ministrów Nr 
57/2009 z dnia 27 kwietnia 2009 r. w sprawie Rządowego programu pomocy uczniom 
w 2009 r. „Wyprawka szkolna” (pismo Wojewody Dolnośląskiego nr KO-WO-
0341/24B/2009 z dnia 16.06.2009 r.) 

2. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach działu: 
• 852 zmniejszono środki w rozdz. 85228 (wynagrodzenia bezosobowe) a zwiększono 

w rozdz. 85219 z przeznaczeniem na koszty egzekucji komorniczych 
3. zmniejszenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdz. 75818 (rezerwa budżetowa) i  
    zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdz.: 

• 01008 z przeznaczeniem na udrożnienie zatoru na potoku Cieniawa, celem 
zapobieżenia podtopieniem w miejscowości Wilczkowie. 

 2


